SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 29/QĐ-KTNB

            Lộc Ninh, ngày 28 tháng 10 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên

Năm học 2022-2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

Căn cứ Công văn số 2865/SGDĐT-TTr ngày 26/9/2022 của Sở GD&ĐT V/v hướng dẫn công tác Kiểm tra nội bộ năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 52/KTNB-THPTLT ngày 10 tháng 10 năm 2022 về kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022 – 2023 của Trường THPT Lộc Thái;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng Trường THPT Lộc Thái,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên, năm học 2022 – 2023 (danh sách đính kèm).

Điều 2: Danh sách Tổ kiểm tra gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 3: Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên từ ngày 28/10/2022 đến ngày 08/5/2023 và tiến hành việc kiểm tra theo sự phân công của Tổ trưởng, Tổ phó.

Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra đã được quy định theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác thanh tra.

Điều 4: Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

               HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 4 (để thực hiện);

- Lưu: Hồ sơ chuyên môn.

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ KIỂM TRA

(Kèm theo Quyết định số 29/QĐ-KTNB , ngày 28 tháng 10 năm 2022)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Môn
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Hồng Phước
	Hiệu trưởng
	Ngữ văn
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Hữu Toàn
	P. Hiệu trưởng
	Vật lý
	Tổ phó

	3
	Dương Thị Thanh Tâm
	P. Hiệu trưởng
	Ngữ văn
	Tổ phó

	5
	Nguyễn Hữu Hà
	TKHĐ
	Tiếng Anh
	Thư ký

	6
	Hoàng An Dinh
	Tổ trưởng
	Toán
	Thành viên

	7
	Phạm Tuấn Điệp
	Tổ trưởng
	Vật Lý
	Thành viên

	8
	Huỳnh Thị Thanh Nga
	Tổ phó
	Vật Lý
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Thanh Thu
	Tổ trưởng
	Hóa học
	Thành viên

	10
	Đinh Thị Mỹ Diệu
	Tổ phó
	Hóa học
	Thành viên

	11
	Hồ Thị Ngọc Lan
	Tổ trưởng
	Sinh học
	Thành viên

	12
	Hồ Thị Xuân
	Tổ trưởng
	Tiếng Anh
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Sơn Ca
	Tổ phó
	Tiếng Anh
	Thành viên

	14
	Vũ Thị Mến
	Tổ trưởng
	Ngữ văn
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Sen
	Tổ trưởng
	Địa lý
	Thành viên

	16
	Nguyễn T. Hồng Thơm
	Tổ phó
	Lịch Sử
	Thành viên

	17
	Lê Thị Ngọc
	Giáo viên
	GDCD
	Thành viên

	18
	Huỳnh Thị Kim Diệu
	Giáo viên
	Tin học
	Thành viên

	19
	Nguyễn Xuân Chung
	Tổ phó
	Thể dục
	Thành viên

Danh sách gồm 19 người
DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC KIỂM TRA HOẠT ĐỘNG SƯ PHẠM

 TRƯỜNG THPT LỘC THÁI, NĂM HỌC 2020 – 2021
      (Kèm theo Quyết định số 29/QĐ-KTNB, ngày 28 tháng 10 năm 2022)

	STT
	Họ tên
	Chuyên môn

	1
	Nguyễn Thị Xin
	Toán

	2
	Phan Ngọc Lân
	Toán

	3
	Lê Thị Minh
	Vật lý

	4
	Lê Văn Thành
	Vật lý

	5
	Nguyễn Thị Lê
	Sinh học

	6
	Nguyễn Thị Thảo
	Địa lý

	7
	Nguyễn Hữu Hà
	Anh

	8
	Lê Thị Gái
	Anh

	9
	Võ Văn Chuyên
	Quốc phòng

(Danh sách này có 09 người)